Pela falha cometida durante a execução da Nota de empenho 2021NE003360

(PE 007/2021 - Processo 23477.002546/2021-37 Compra Centralizada), qual
seja, pela não
foram aplicadas as penalidades de Multa de 5% sobre o valor da parcela
inadimplida, equivalente a R$ 887,25 (oitocentos e oitenta e sete reais e vinte c
cinco centavos), e Suspensão temporária de participação em licitação e
impedimento de contratar com a Ebserh pelo prazo de 6 (seis) meses, previstas,
respectivamente, nos itens 21.3.3. e 21.5. do Termo de Referência, Apêndice 1
do Edital de PE 007/2021 (compra centralizada) e no artigo 83, incisos II e III,

[...]

Pela falha cometida durante a execução da Nota de empenho 2021NE003360
(PE 007/2021 - Processo 23477.002546/2021-37 Compra Centralizada), qual
seja, pela não entrega total do Pedido 202103342, enviado em 13/12/2021,

foram aplicadas as penalidades de Multa de 5% sobre o valor da parcela
inadimplida, equivalente a R$ 887,25 (oitocentos e oitenta e sete reais e vinte e

cinco centavos), e Suspensão temporária de participação em licitação e
impedimento de contratar com a Ebserh pelo prazo de 6 (seis) meses, previstas,
respectivamente, nos itens 21.3.3. e 21.5. do Termo de Referência, Apêndice I
do Edital de PE 007/2021 (compra centralizada) e no artigo 83, incisos II e III,

[...]

Dados do representante iegal para assinatura da Ata de Registro de Preços/Contrato: Nome:
Alexandre de Alencar Lopes CPF: 04561126694 RG: 8140320 Expedido por: SSP MG Cargo/
Função: Socio Administrador.

OORAMEL

O valor total dessa proposta é de R$8.258,97 (oito mil e duzentos e cinquenta e oito reais e noventa e sete centavos).

Dados Comerciais:

237 - BANCO BRADESCO

AG: 1218

CONTA: 56468-0

Validade da proposta: 60 dias.
Prazo de entrega: 15 dias
Prazo para pagamento: 30 dias.

Observações:
Declaramos para os devidos fins e sob as penas da lei que:

[...]

Dados do representante legal para assinatura da Ata de Registro de Preços/Contrato: Nome:
Alexandre de Alencar Lopes CPF: 04561126694 RG: 8140320 Expedido por: SSP MG Cargo/
Função: Socio Administrador.

DORAMEL

O valor total dessa proposta é de R$7,098,97 (sete mil e noventa e oito reais e noventa e sete centavos).

Dados Comerciais:

237 - BANCO BRADESCO

AG: 1218

CONTA: 56468-0

Validade da proposta: 60 dias.
Prazo de entrega: 15 dias
Prazo para pagamento: 30 dias.

Observações:
Declaramos para os devidos fins e sob as penas da lei que:

[...]

COR NO CATALOGO), DIVIDIDO EM TRÊS
PARTES COM PÉS E
DORSO AJUSTÁVEIS;
PÉS COM PONTEIRAS EM PVC.
REGISTRO ANVISA: 82253700006

MARCA: HOSPITALARE

MODELOA/ERSÂO: GINECO

UNIDADE 1,00 2.569,99 2.569,99

Valor total da proposta: 2.569,99

O valor total dessa proposta é de R$2.569,99 (dois mil e quinhentos e sessenta e nove reais e noventa e nove centavos).

Dados Comerciais;

237 -BANCO BRADESCO

AG: 1218

CONTA: 56468-0

Validade da proposta: 60 dias.
Prazo de entrega: 15 dias
Prazo para pagamento: 30 dias.

Observações:
Declaramos para os devidos fins e sob as penas da lei que:

[...]

TIPO: REGULÁVEL, APLICAÇÃO: VEÍCULO
AGRALE MARRUÁ4X4 DIESEL, USO: SISTEMA
DO RADIADOR, REFERÊNCIA FABRICAÇÃO;
6008.001.441.00.2

MARCA: HOSPITALARE

MODELOA/ERSÃO: BRAÇADEIRA	

2,00

Valor total da proposta: 1.769.02

O valor total dessa proposta é de R$1.769,02 (um mil e setecentos e sessenta e nove reais e dois centavos).

Dados Comerciais:

237 -BANCO BRADESCO

AG: 1218

CONTA: 56468-0

Validade da proposta: 60 dias.
Prazo de entrega: 5 dias
Prazo para pagamento: 30 dias.

Observações:
Declaramos para os devidos fíns e sob as penas da lei que: